SỞTƯ PHÁP HƯNG YÊN
TRUNG TÂM DỊCH VỤ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Số        /TTĐGTS
V/v đăng tin bán đấu giá tài sản

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày .... tháng 09 năm 2022

THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản - Sở Tư pháp tỉnh Hưng Yên, tổ chức bán đấu giá tài sản là: Quyền khai thác khoáng sản 01 mỏ cát sông Hồng tại xã Tứ Dân huyện Khoái Châu, tài sản thuộc quyền quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hưng Yên.

1- Thời gian, địa điểm bán hồ sơ đấu giá:

Bán tại phòng Tài nguyên nước, khoáng sản - tầng 1, Sở Tài nguyên và Môi trường từ ngày 14/09/2022 đến hết ngày 27/09/2022
2- Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá, nộp tiền đặt trước:

Nộp tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản vào buổi chiều ngày 28/09/2022, bắt đầu thu từ 14h đến hết giờ hành chính
3- Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá: vào hồi 8h00’ thứ Sáu ngày 30/09/2022 tại hội trường Sở Tư pháp tỉnh Hưng Yên.

4- Tiền đặt trước (đặt cọc): 1.300.000.000đ/1bộ hồ sơ

5- Giá khởi điểm: xác định bằng mức thu tiền cấp quyền khai thác khoáng sản, R = 15%.

6- Điều kiện đăng ký tham gia đấu giá: nộp 01 đơn, 01 bản phô tô Chứng minh nhân dân hoặc CC công dân và có văn bản của Sở Tài nguyên và môi trường tỉnh Hưng Yên xác nhận hồ sơ đủ điều kiện tham gia đấu giá; trường hợp người tham gia đấu giá là tổ chức thì phải nộp giấy giới thiệu và bản sao giấy tờ của tổ chức.
7- Cách thức đăng ký tham gia đấu giá: trực tiếp đến đăng ký

8- Thời gian, địa điểm xem tài sản: 03 ngàytừ ngày 26/9/2022 đến hết ngày 28/09/2022 tại địa điểm mỏ cát xã Tứ Dân.

Mọi tổ chức, cá nhân có nhu cầu tham gia đấu giá, đến mua hồ tại Sở tài nguyên và Môi trường; đăng ký tham gia đấu giá tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản (số 19, đường An Vũ, phường Hiến Nam, T.P Hưng Yên). Điện thoại: 02213.552152%

	     Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở TN&MT để biết

- Lưu VT; hồ sơ đấu giá.

	       GIÁM ĐỐC

                  An Xuân Thư